
 
 
 
 
 
 
    
TAMMIJÄRVEN TAMMI RY   
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
    
 
Yleistä Vuosi 2026 on Tammijärven Tammi ry:n 80. toimintavuosi. Toiminta 

keskittyy kuntourheilun tukemiseen ja liikuntamahdollisuuksien luomiseen 
seudun asukkaille. Vuoden alussa seura laatii toiminta-alueensa asukkaille 
jäsentiedotteen, jossa kerrotaan seuran toiminnasta. 

  
Talvi 2026 Seura hallinnoi latureittiä, joka kulkee Tammijärveltä Lempään Iitinmäkeen. 

Latujen teosta vastaa Latuset Oy. Talvikauden ohjelmaan sisältyy 
perinteinen Laturetki- tapahtuma, joka hiihdetään tänä vuonna jo 34. kerran. 
Lisäksi seura pyrkii järjestämään lavatanssikurssin Tammisuojassa yhdessä 
Tammijärven Nuorisoseura ry:n kanssa. 

   
Sisäliikuntakauden aikana Tammijärven liikuntasalissa järjestetään 
seuraavia kuntoilu- ja palloiluvuoroja: 
- Köllykät pelaavat kuntolentopalloa kaksi kertaa viikossa 
- Ryhmäliikuntatunti jumpan merkeissä kerran viikossa 
- Lapsille ja aikuisille suunnattu yhteinen koripallovuoro kerran viikossa 
- Yleisiä sulkapallovuoroja kolme kertaa viikossa 

 
Kesä 2026 Kesäkauden ohjelmaan kuuluu ulkona 1-3 kertaa järjestettävä ryhmäliikunta 

tempaus. Beach Volley –kenttä pidetään Köllyköiden toimesta kovalla 
käytöllä. Pyörärastit pyörivät kesä ajan viidennen kerran. Joel Niemisen 
muistorahaston avulla seura järjestää retken yleisurheilun Kalevan kisoihin 
Jyväskylään. Seura hankkii kyläläisten lainattavaksi kaksi kausilippua 
Jyväskylän Kirittärien pesäpallo-otteluihin. 

  
Muuta Vuonna 2025 valmistunut uusi Karhukorven laavu pidetään aktiivisesti 

kyläläisten mielissä ja seura ylläpitää laavun kuntoa, siisteyttä ja toimivuutta 
säännöllisillä tarkastuskäynneillä. 

 
 Erilaisia turnauksia, kuntoilutapahtumia ja retkiä järjestetään 

mahdollisuuksien mukaan sekä niihin osallistumista tuetaan. 
 
Seurayhteistyö Tammijärven Tammi ry tunnustaa tämän päivän yhdistystoiminnan haasteet. 

Seura pyrkiikin kehittämään yhteydenpitoa, ideointia ja yhteistyötä muiden 
alueen yhdistysten kanssa. Seura hyödyntää myös Joutsan urheiluseurojen 
järjestämiä yleisurheilu- ja hiihtokouluja kannustamalla niihin osallistumista 
ja kustantamalla osallistumismaksuja. 

 
Varainhankinta Urheiluseuran varainhankinta koostuu suurimmaksi osaksi jäsenmaksuista 

sekä Luhangan kunnalta anotusta vuosiavustuksesta. Myös erilaiset talkoot, 
joihin seuran jäsenet osallistuvat työpanoksellaan seuran saadessa työstä 
korvauksen, ovat parhaimmillaan iso osa seuran varainhankintaa. Seura 
vastaa tulevaisuuden taloustilanteen haasteisiin lisäämällä avustusten 
anomista eri toimijoilta. 
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